at any of the said game or deere of the said forest do not kepe the same secrett, but make relac'on and reporte therof to one of the kep's of the same

forrest, w'thin the tyme of thirtie howres next aft' the tyme he shal have any suche knoUedge therof; that then this said recognyzance be voyd and of

non' effecte, or els the same to remayne and be in full strengthe and vertue.—Communicated from the Court Rolls of Macclesfield Forest, by David

Browne, esq.

This long note would be incomplete without the following perambulations of the antient boundaries of the forest

:

Harl. MSS. 2038. 8.—Ex veteri pergamena penes Ed. Fitton, baronettum.—De metis et bundis circa forestam. Dicunt forestarii quod circuitu

totius forestiE incipit ad Rughondisbrugge, ascendendo aquam de Mersee usque ad aquam de Guyt, et ascendendo Guyt usque ad aquam de Davene,

et descendendo Davene usque Crumbwell, et de Crumbell usque ad villam de Rode qua; tota est in foresta, excepto domo qui fuit quondam Wyonis,

et sic de Rode le Churchgate usque ad villam de Goseworth qua tota est in foresta, excepta Aula et ecclesia, et de Goseworth per stratain viam usque

villam de Prestbury, per stratam viam usque Northbyclowe, et de Northbyclowe per stratam viam usque rivulum de Bosseden, et sic descendendo

rivulum usque Saltersbrugge, et de Saltersbrugge per stratam viam usque Rughondisbrugge.—This is followed in the MS. by a minuter description

of the boundaries between the forest and the demesnes of VVyberslegb, Poynton, Adlington, Bolynton, Goseworth, and Bosslegb.

This antient perambulation will be more intelligible by comparison with the boundary of the forest of Macclesfield (communicated by D. Browne,

esq.) as described in the Court Rolls 17° Jac. I. which is yet taken as evidence of the. boundary between the jurisdictions of the hundred and forest courts.

Swainmote Court.

Perambulatio facta de foresta de Macclesfeld die Julii anno regni domini nostri Jacobi Dei gratia regis Anghae, FraneiiE, et Hiberniffi, decimo

septimo, et ScotiiE quinquagesimo secundo, in presentia Uriani Leigh militis, deputati prenobilis Willielmi comitis Derbia: senescalli dioti

domini principis, et aliorura forestariorum forestffi praedictE, ac magistri forestarii foresta: prajdictiE—per sacr'um Francisci Pott generosi, &c.

Qui dicunt, quod circuitus foresta; de Macclesfeld pra;dicta; incipit ad quendara pontem modo vocatum Otterspoole Bridge, et antiquitus vocatum

Robehoundesbrigg : et sic ascendendo aquam de Mersey usque ad aquam de Guyte : et ascendendo aquam de Guyte usque ad quosdam Mosses jacentes